

# MAMODA IVS

Viborgvej 36, 2 th  
8920 Randers NV

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2019**

---

**Mathias Kaagaard Dahl Laursen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MAMODA IVS  
Viborgvej 36, 2 th  
8920 Randers NV

Telefonnummer: 28157452

e-mailadresse: md@mamoda.dk

CVR-nr: 37151734

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at sælge fysiske produkter og services gennem online platforme.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på -7.262 kr. mod et resultat på -1.732 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende, dog som forventet.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og forventer at reetablere denne gennem positive resultater i de kommende regnskabsår, samt ved kapitalforhøjelse i forbindelse med omdannelse fra IVS til ApS.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-8.992</b>	<b>-1.684</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-8.992</b>	<b>-1.684</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-271	0
Andre finansielle omkostninger .....		-56	-48
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-9.319</b>	<b>-1.732</b>
Skat af årets resultat .....		2.057	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-7.262</b>	<b>-1.732</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-7.262	-1.732
<b>I alt .....</b>		<b>-7.262</b>	<b>-1.732</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	137
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>137</b>
Udskudte skatteaktiver .....		2.057	0
Andre tilgodehavender .....		149	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.206</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		0	504
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.206</b>	<b>641</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.206</b>	<b>641</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Indbetalt registreret kapital mv. ....		10.999	0
Overført resultat .....		-8.994	-1.732
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.006</b>	<b>-1.731</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		194	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		6	2.035
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	337
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>200</b>	<b>2.372</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>200</b>	<b>2.372</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.206</b>	<b>641</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	1	-1.732	-1.731
Kapitalforhøjelse .....	10.999	0	10.999
Årets resultat .....	0	-7.262	-7.262
Egenkapital, ultimo .....	11.000	-8.994	2.006

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og forventer at reetablere denne gennem positive resultater i de kommende regnskabsår, samt ved kapitalforhøjelse i forbindelse med omdannelse fra IVS til ApS.

# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet er på nuværende tidspunkt ikke selv i stand til at finansiere sine forpligtelser, hvorfor der er usikkerhed om going concern. Selskabets ejer MAMODA HOLDING IVS og dets reelle ejer har dog givet udtryk for, at der vil ske tilføjelse af den nødvendige kapital til at kunne betale sine forpligtelser, samt kapital til at forbedre indtjeningen ved udvikling af nye indtjeningskilder og dermed sikre selskabets fremtid.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MAMODA HOLDING IVS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0